ZUBEHÖR
Z
ub
eh
ör
Zubehör
DÜSENBEFESTIGUNG
MONTAGEMÖGLICHKEITEN

44
max.
30º
G
60°
Zubehör
für Bajonett-System
Kugelstück für Montageschelle mit
Bajonett-Schnellverschluss
Inklusive O-Ring
Bestell-Nummer 095.015.7C.04.16.0
(Material: 72 NBR 872)
Bajonett-Schnellverschlussmutter
für Kugelstück
Bestell- Type + Material-Nr. + Anschluss = Bestell-Nr.
Beispiel: 092.150 + 5E + AB = 092.150.5E.AB
Für alle Düsen mit
1/8"- bzw.
1/4"-Außengewinde
Bestell-Nr. Farbe Gewicht

SW1
SW2
G2
L
LG1
LG2
60˚
Kugelgelenke
mit Gewindeanschluss
Kugelgelenke kompakt
Kugelgelenke
mit Innengewinde
Kugelgelenke
mit Außengewinde
Bestell- Type + Material-Nr. + Anschluss = Bestell-Nr.
Beispiel: 092.010 + 16 + AB = 092.010.16.AB
Für alle
Düsen mit
Bestell-Nr. G₁
ISO 228

G
Ø D1
 Ø D2
LG
SW1
SW2
Kugelgelenke
mit Schweißanschluss
Kugelgelenke mit
Schweißanschluss und
Innengewinde
Kugelgelenke mit
Schweißanschluss und
Außengewinde
Bestell- Type + Material-Nr. + Anschluss = Bestell-Nr.
Beispiel: 092.010 + 16 + SB = 092.010.16.SB
Für alle
Düsen mit
Bestell-Nr. G
ISO 228

[mm]
Gewicht
[g]
(Messing)
Type
Mat.-Nr.
16 30
Edelstahl
1.4305
Messing
2.0401 L₁ L₂ L₃ SW
676 092.024.xx.AC.03¹   1/4 A 32,0 12,0 10,0 27 70,0
¹ Ersetzen Sie „xx“ durch die gewünschte Material-Nr.
¹ Ersetzen Sie „xx“ durch die gewünschte Material-Nr.
Bestell- Type + Material-Nr. = Bestell-Nr.
Beispiel: 092.020.xx.AF.03 + 16 = 092.020.16.AF.03
246
M24 x 1,5
SW
L2

Mat.-Nr.
Maschen-
weite
[mm] Type (blau)
Maschen
weite
[mm] Type (rot)
Maschen
weite
[mm] Type (grün)
53
Poly
propylen
Außen
gewinde
S.GA2. 012.  0,3 S.000.012.00.26.03 0,6 S.000.012.00.26.06 0,2 S.000.012.00.26.02
S.GA3. 034.  0,3 S.000.012.00.26.03 0,6 S.000.012.00.26.06 0,2 S.000.012.00.26.02
S.GA4. 100.  0,3 S.000.100.00.26.03 0,6 S.000.100.00.26.06 0,2 S.000.100.00.26.02
S.GA5. 114.  0,3 S.000.114.00.26.03 0,6 S.000.114.00.26.06 0,2 S.000.114.00.26.02
S.GA6. 112.  0,3 S.000.114.00.26.03 0,6 S.000.114.00.26.06 0,2 S.000.114.00.26.02
Innen
gewinde
S.GI2. 012.  0,3 S.000.012.00.26.03 0,6 S.000.012.00.26.06 0,2 S.000.012.00.26.02

Volumenstrom [l/min]
Druckverlust-Diagramm
Siebkorb-Schmutzfänger
Max. 8 bar
•	 Integrierter Stromablenker verhindert
Verstopfung des Filtereinsatzes
•	 Beseitigung der Ablagerungen über
außermittige Auslauföffnung
•	 Vorbereitet für die Anbringung zweier
Druckmesser
Schmutzfänger mit hohem
Durchfluss und niedrigem
Widerstand
Bestell-Beispiel Schmutzfänger: Bestell-Beispiel Siebeinsatz:
Bestell- Type + Größe + Material-Nr. = Bestell-Nr.
Beispiel: S.002. + 300.00. + 26 = S.002.300.00.26
Bestell- Type + Größe + Material-Nr. = Bestell-Nr.
Beispiel: S.GA2. + 300. + 53 = S.GA2.300.53
Schmutzfänger mit Sieb
Bestell-Nr. Siebmaschenweite